Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри

район.н администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

                           №

С.нт.рвёрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 19.07.2013 № 481
г. Мариинский  Посад

	О внесении дополнения в постановление № 9 от 16.01.2013г. «Об образовании единых избирательных участков, участков референдума на территории Мариинско-Посадского района Чувашской Республики»

    В соответствии со статьей 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики от 27 декабря 2012 года № 58/382-V «Об установлении единой нумерации избирательных участков на территории Чувашской Республики»,  по согласованию с Мариинско-Посадской  территориальной избирательной комиссией, постановляет:

1. Внести дополнение в избирательный участок № 515 следующего содержания: Мариинско-Посадское лесничество.
2. Изложить избирательный участок № 515 в следующей редакции:

«Избирательный участок № 515

Границы – деревни Малое Маклашкино, Сутчево, Мариинско-Посадское лесничество.
Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования находятся по адресу: д. Сутчево, ул. Новая, д. 20,  МБОУ «Сутчевская средняя общеобразовательная школа».

3. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Чувашской Республики, Мариинско-Посадскую территориальную избирательную комиссию.

4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Наше слово».

	Глава администрации

Мариинско-Посадского района
	Ю.Ф. Моисеев